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Kryetar i KD te UKZ-se Gjilan Ref.nr. JJ..2._/ 8 S .r Date: 03/08/2020 

Per: Ministrin e Arsimit, Shkences, Teknoiogjise dhe lnovacionit 
z. Rame Likaj, Minister 

Nga: Kryetar i Keshillit Drejtues te UKZ ne Gjilan 
MSc. Ibrahim Kosumi 

Lenda: I. Raporti i Punes per vitin 20 19 dhe 
2. Plani i Veprimit i azhurnuar per vitin akademik 2019 -2020 per Universitetin 

Publik" Kadri Zeka" ne Gjilan 

I nderuari Minister, z. Likaj, 

Keshilli Drejtues i Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan (UKZ), ne mbledhjen e mbajtur 
me 24.07.2020 i ka miratuar Raportin e Punes per vitin 2019 dhe Planin e Veprimit te 
Azhurnuar per vitin akademik 2019-2020. 
Bashkengjitur me kete shkrese do fi gjeni Raportin e Punes per periudhen 03.01.2019 -
31.12.2019 dhe Plan in e Veprimit te Azhurnuar per vi tin akademik 2019 - 2020. 
Vonesat ne miratime dhe procedim - dergim jane kryesisht shkaku i Covid-19. 
Me shprese se jeni mire ju dhe stafi juaj si dhe duke ju uruar shendet e pune te mbare, ju 
pershendesim perzemersisht. 
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